
D.P. n. j 3& /Serv.4-S.G. 

Repubblica italiana 

Regione Siciliana 
I L PRESIDENTE D E L L A REGIONE 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

10 Statuto della Regione Siciliana; 

11 D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modifiche ed integrazioni; 

l'art 5, commi 1, 2 e 3, del citato D.Lgs n. 502/92 concernente i l 

trasferimento dei beni mobili, immobili e delle attrezzature al patrimonio 

delle Unità Sanitarie Locali e delle Aziende Ospedaliere; 

la legge regionale 30 novembre 1993, n. 30, ed in particolare l bart. 55, 

commi 3 e 4, che detta disposizioni in ordine ai criteri ed alle modalità per 

i l suddetto trasferimento di beni; 

i l decreto del Presidente della Regione siciliana 16 maggio 1996, àttuativo 

dell'art. 55, comma 4 della citata legge regionale n. 30/1993, avente per 

oggetto "Disposizioni relative al trasferimento di beni mobili, immobili 

ed attrezzature alle Aziende unità sanitarie locali e alle Aziende 

ospedaliere" ; 

l'art. 8, in particolare commi 2 e 3, della legge regionale 14 aprile 2009, n. 

5 recante "Nonne per i l riordino del servizio sanitario regionale"; 

i l decreto del Presidente della Regione siciliana n. 23/Serv.4-S.G. del 7 

febbraio 2011, con i l quale sono stati individuati i beni immòbili da 

ricondurre al patrimonio dell'Azienda sanitaria provinciale di Catania; 

la deliberazione della Giunta regionale n. 122 del 14 maggio 2015, la 

quale, su proposta dell'Assessore regionale per la salute formulata con 

nota prot. n. 94881 del 17 dicembre 2013, riconduce al patrimonio 

dell'Azienda sanitaria provinciale di Catania l'immobile sito in Catania, 

via De Amicis n. 63, identificato al N.C.E.U. di Catania al foglio 8, 

1 



D.P . n. \ 0/ 
/Serv.4-S.G. 

particella 2532 sub. 29, via Emilio Praga, P.T., Z . l , categoria B/4, ci. 2 

della consistenza di me. 660 e rendita di € 1.193,02; 

R I T E N U T O di dovere dare esecuzione alla predetta deliberazione 

DECRETA 

Art. 1 

A i sensi dell'art. 8. comma 3, della legge regionale 14 aprile 2009, n. 5, ad 

integrazione e modifica del decreto del Presidente della Regione siciliana n. 23/Serv.4-

S.G. del 7 febbraio 2011, è individuato, quale bene da ricondurre al patrimonio 

dell'Azienda sanitaria provinciale di Catania, l'immobile identificato al N.C.E.U. di 

Catania al foglio 8, particella 2532, sub. 29, via Emilio Praga, P.T., Z . l , categoria B/4, ci. 

2 della Consistenza di me. 660 e rendita di € 1.193,02; 

Art. 2 

I l presente provvedimento costituisce titolo per la trascrizione nei pubblici registri, 

che avviene in esenzione dalle previste imposte in conformità a quanto disposto dall'art. 5, 

comma 3, del D.Lgs, 30 Dicembre 1992, n. 502, e successive modifiche ed integrazioni. 

Art.3 

I l presente provvedimento sarà pubblicato per esteso, ai sensi dell'art. 68, comma 4 

della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21, nella sezione "decreti" del sito internet della 

Presidenza della Regione - Segreteria Generale e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della 

Regione siciliana. 

Palermi lì 4 QiOé^O 2Q1$ 

IL PRESIDENTE 
Rosario Crocqfta 

•n 
•Ir ' / 


